“2018— Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

- RE D

/ - = > P
L%&Y/ﬂk b %}//Mdﬂ'ﬂ% , 8// K7, g’/&/m/ﬂ ' %M/y/%
N . - E PABTOA. HUEL
CMW’(/}?JI'({(ZK/ :J;ee//z(:/(y(«z -yﬁécjimm/ JEFE DE DEPARTAMENTO

) APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Rectarade

Buenos Aires, 25 de octubre de 2018.

VISTO la Resolucién N° 519/2018 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Villa Marfa, relacionada con la situacién de la alumna Romina Etel LALLA, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no dio cumplimiento a las condiciones de regularidad
establecidas en la Ordenanza N° 1163.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del
24 de octubre de 2018, aconsejé refrendar la Resoluciéon N° 519/2018 de la Facultad
Regional Villa Maria.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 519/2018 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Villa Marfa y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas durante el ciclo

lectivo 2012, sin haber dado cumplimiento a las condiciones de regularidad establecidas por

“3018 - 70° Aniversario de la Creacion de 1a Universidad Obrera Nacional”




“2018- Afio del Centenario de la Reforma Universitaria”

- 3 R

[/ P [ > e P
17/%/’;//3??%% e %/ﬁf/ﬁd(f/ﬁ// , %MJ/’(Z, af/zdd 74 %ﬁ/{ o T A TIUeL
5 , ' ) .
Cé_/mlt@xd/{/d(/ .‘j;ewzﬁ//y(fm - J(fwi@/za/ JEFE DE DEPARTAMENTO

) APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
Recterads

la Ordenanza N° 1163, a la alumna Romina Etel LALLA, Legajo N° 9569, de la carrera
Licenciatura en Lengua Inglesa.
ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2131/2018

UTN

E.A

=

!

<

- HECTOR EDUARDO AIASSA
RECTOR

LD W)

ING. PABLO A. ROSSO
Secretarioj del Consejo Superior

“2018 - 70° Aniversario de la Creacion de la Universidad Obrera Nacional”

2




	Page 1
	Page 2

